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Cikkszam: llt13wcct-ip65sol

LED lampatest, oldalfali, napelemes, 13W, CCT, dimmelheto,
mozgasérzékelds, kiiltéri, IP44, LUTEC CONNECT, TUDA

LUTEC CONNECT napelemes LED lampatest

Egyedilallé napelemes megoldds, amely Bluetooth kapcsolaton keresztiil LUTEC Connect applikacidval is vezérelhetd, toltési dllapota ellendrizhetd.

A szolarldmpa kivalé energiatakarékos megoldas a kertbe. Modern kiiltéri [dmpa beépitett napelemmel és szenzorral. Praktikus megoldasa lehet
kertiink/udvarunk megvilagitasara, hiszen nem kell bajlédnunk a kabelekkel, nincsenek villanyszerelési munkalatok.

® A LED ldmpa IP65-6s védettségének kdszonhetden kiiltéren batran alkalmazhato.
® A beépitett szenzornak kdszénhetéen mozgasérzékelés esetén azonnal felkapcsol
e 2 tipusban (1 fej, 3 fej) elérhetd
® CCT - allithato fehér szinhémérséklettel (2700-6500K)
® Egyedi vezérléssel is: Bluetooth (MESH) kapcsolaton keresztiil applikacidval illetve tavirdnyitdval (kilon rendelhetd). Lutec Access Box hozzaadaséaval
hanggal is vezérelhetd, hiszen kompatibilis az Amazon Alexa és Google Assistant eszkozokkel.
Alkalmazas:

® kertben,

e teraszon, erkélyen

Mit kell tudni a Lutec Connectrél?

A Lutec Connect ldmpacsalddban széles kdrben talalunk kiiltéri LED fényforrasokat, amelyek vezérlése Bluetooth (MESH) kapcsolaton térténik. Mlikodésiikhoz
nem kell mas mint egy ingyenesen let6ltétt Lutec Connect applikacié vagy egy LUTEC Connect taviranyité. A ldmpak Tuya tamogatassal
rendelkeznek, igy kompatibilisek a Lutec korabbi Tuya vezérlés(i LED lampadival is.

Konnyen beiizemelhetd: Az applikacid letdltése utén, egy gyors regisztrciét kévetéen mar vezérelheted is LED ldmpdidat.

Minden funkcié elérheté internetes kapcsolat nélkil - Bluetooth Mesh

Gyors és stabil Bluetooth kapcsolat

Akér 100 fényforrasig bovithetd a rendszer

Kiltéren és beltéren gond nélkil hasznalhatd

Mesh technoldgia segitségével akér 50 méteres tavolsaghol is vezérelhetd.

Biztonsdagos - nincs felhd amiben adataidat tarolnod kell

Csaladbarat megoldas - applikacidval barki vezérelheti sajat eszkdzérdl, de a hagyoményosabb tévirdnyitds megoldas is valaszthaté

Lutec Access Box hozzdadéasaval hanggal is vezérelhetd, hiszen kompatibilis az Amazon Alexa és Google Assistant eszkdzokkel.

Specifikdacio

Altalanos informaciok



Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok
DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin éllithatésag fehér szinre (CCT)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=62758

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:09

Lutec
6935502330

3év

230 VAC
230 AC

13

CCT
1500
120
115

>80

111
321

209

Fekete
Téglalap

PC

-20°C/ +50°C

P44

Kaltéri
Kert/terasz
Fali

Modern

lgen

Amazon Echo, Google Assistant

lgen

lgen

Applikaciéval, tavirdnyitéval, hanggal

Napelemes
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